
 

Stadtlauf Riedlingen 2019
TSV Riedlingen 11.05.2019
Ergebnisliste

Gesamtwertung Sch�lerlauf [Top]   [Next]  

Platz PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse Verein Leistung  
1. 1.  363  Kauz, Leon 2004 M 15 TSV Riedlingen - Schwimmen 4:06,7 min
2. 2.  367  Kr�nzle, Jonas 2004 M 15 TSV Riedlingen 4:08,8 min
3. 3.  335  Graf, Yannick 2006 M 13 TSV Gomaringen 4:26,9 min
4.  1. 368  Steinhart, Lara 2005 W 14 TSV Riedlingen - Schwimmen 4:32,4 min
5. 4.  340  Scheit, Finn 2006 M 13 Geschwister Scholl Realschule 4:38,0 min
6. 5.  372  Blersch, Johannes 2007 M 12 L�ufer Aichb�hl 4:38,7 min
7. 6.  320  D�ck, Tobias 2006 M 13 Geschwister Scholl Realschule 4:40,7 min
8. 7.  316  Kolbach, Kevin 2006 M 13 Geschwister Scholl Realschule 5:04,1 min
9. 8.  314  Wild, Luca 2008 M 11 TSV Riedlingen - Schwimmen 5:05,1 min

10.  2. 315  Dorner, Katharina 2007 W 12 TSV Riedlingen - Schwimmen 5:06,2 min
11.  3. 345  Renner, Maja 2005 W 14 Kreisgymnasium Riedlingen 5:07,6 min
12. 9.  348  Eberl, Paul 2006 M 13 Kreisgymnasium Riedlingen 5:08,8 min
13.  4. 328  Sch�tz, Melanie 2006 W 13 Geschwister Scholl Realschule 5:10,1 min
14. 10.  358  Zehnpfennig, Niklas 2007 M 12 Kreisgymnasium Riedlingen 5:11,3 min
15. 11.  245  Zebarjadi, Radin 2009 M 10 Joseph-Christian-Schule GS 5:12,4 min
16. 12.  237  Sch�ck, Leon 2008 M 11 Joseph-Christian-Schule GS 5:14,5 min
17. 13.  344  Fuchs, Benjamin 2005 M 14 Kreisgymnasium Riedlingen 5:15,3 min
18. 14.  201  Sp�cker, Samuel 2010 M 9 TV Mengen 5:15,6 min
19. 15.  346  Gock, Mathias 2006 M 13 Kreisgymnasium Riedlingen 5:17,9 min
20. 16.  212  Kolbach, Louis 2010 M 9 Joseph-Christian-Schule GS 5:19,4 min
21. 17.  336  Dann, Samuel 2008 M 11 TSV Riedlingen Fu�ball 5:19,8 min
22. 18.  263  J�rg, Jannes 2009 M 10 Joseph-Christian-Schule GS 5:25,0 min
23.  5. 309  Dorner, Franziska 2010 W 9 TSV Riedlingen - Schwimmen 5:27,2 min
24. 19.  205  Birkhofer, Michael 2008 M 11 Joseph-Christian-Schule GS 5:28,6 min
25.  6. 347  Keller, Carlotta 2006 W 13 Kreisgymnasium Riedlingen 5:30,7 min
26. 20.  208  Kr�mer, Maximilian 2008 M 11 Joseph-Christian-Schule GS 5:32,2 min
27. 21.  313  Wild, Laurin 2010 M 9 TSV Riedlingen - Schwimmen 5:33,9 min
28.  7. 297  Fuchs, Miriam 2010 W 9 TSV Riedlingen 5:40,3 min
29.  8. 341  Bosch, Annika 2008 W 11 Ertingen 5:41,5 min
30. 22.  277  Kidzin, Danilo 2006 M 13 St. Gerhard-Schule 5:42,2 min
31.  9. 306  Wolf, Jana 2009 W 10 TSV Riedlingen 5:43,1 min
32. 23.  294  Mittnacht, Noah 2004 M 15 St. Gerhard-Schule 5:43,2 min
33.  10. 270  Toimofeev, Elisabeth 2008 W 11 Joseph-Christian-Schule GS 5:43,7 min
34.  11. 338  Ruf, Benita 2008 W 11 TSV Riedlingen - Schwimmen 5:44,0 min
35. 24.  321  Babakhai, Arshija 2007 M 12 Geschwister Scholl Realschule 5:45,5 min
36.  12. 329  D�ck, Saskia 2008 W 11 Geschwister Scholl Realschule 5:45,6 min
37. 25.  312  Hindahl, Nico 2010 M 9 TSV Riedlingen - Schwimmen 5:46,3 min
38.  13. 361  Barth, Lea 2007 W 12 TSV Riedlingen 5:46,5 min
39.  14. 310  Holstein, Leni 2009 W 10 TSV Riedlingen - Schwimmen 5:46,6 min
40.  15. 339  Ruf, Alina 2011 W 8 TSV Riedlingen - Schwimmen 5:47,3 min
41.  16. 265  Sagasser, Jana 2009 W 10 Joseph-Christian-Schule GS 5:48,1 min
42.  17. 365  Boulle, Charlotte 2008 W 11 Kreisgymnasium Riedlingen 5:49,0 min
43. 26.  211  Titze, Ignaz 2009 M 10 Joseph-Christian-Schule GS 5:50,8 min
44. 27.  332  Semmler, Nico 2008 M 11 FreDi-Team 5:51,3 min
45. 28.  272  Eberhard, Felix 2009 M 10 Joseph-Christian-Schule GS 5:51,7 min
46.  18. 333  Laupheimer, Frida 2010 W 9 TSV Riedlingen 5:52,2 min
47. 29.  217  Rogojina, Marius 2007 M 12 Joseph-Christian-Schule GS 5:52,3 min
48. 30.  200  Sp�cker, Benedikt 2012 M 7 TSV Riedlingen 5:53,6 min
49. 31.  360  Gro�kopf, Pascal 2005 M 14 TSV Riedlingen 5:54,0 min
50. 32.  251  Muratovic, Farid 2009 M 10 Joseph-Christian-Schule GS 5:54,5 min
51. 33.  254  Locher, Leon 2010 M 9 Joseph-Christian-Schule GS 5:55,3 min
52.  19. 342  Eberhard, Lisa 2008 W 11 TSV Riedlingen - Schwimmen 5:57,3 min
53. 34.  357  Maichel, Elias 2007 M 12 Kreisgymnasium Riedlingen 5:58,4 min
54.  20. 264  Gerster, Rosa 2010 W 9 Joseph-Christian-Schule GS 5:58,8 min
55.  21. 257  Gurski, Evelyn 2009 W 10 Joseph-Christian-Schule GS 5:59,2 min
56. 35.  250  Pelger, Jason 2009 M 10 Joseph-Christian-Schule GS 5:59,4 min
57.  22. 349  Buck, Neele 2007 W 12 Kreisgymnasium Riedlingen 5:59,7 min
58. 36.  225  Bausch, Samuel 2011 M 8 Joseph-Christian-Schule GS 6:00,4 min
59.  23. 327  Krasniqi, Adrijana 2006 W 13 Geschwister Scholl Realschule 6:02,4 min
60. 37.  236  Kutsch, Lewis 2009 M 10 Joseph-Christian-Schule GS 6:04,9 min
61.  24. 269  Tokarev, Alina 2009 W 10 Joseph-Christian-Schule GS 6:05,7 min
62.  25. 207  K�nig, Johanna 2010 W 9 Joseph-Christian-Schule GS 6:06,6 min
63. 38.  223  Linzmeier, David 2010 M 9 Joseph-Christian-Schule GS 6:07,2 min
64. 39.  268  Eberl, Lorenz 2009 M 10 Joseph-Christian-Schule GS 6:09,0 min
65.  26. 369  Schweda, Sofie 2010 W 9 TSV Riedlingen 6:09,8 min
66.  27. 228  G�ldner, Josefine 2011 W 8 Joseph-Christian-Schule GS 6:11,0 min
67.  28. 324  Hermann, Anna-Lena 2007 W 12 Geschwister Scholl Realschule 6:11,1 min
68.  29. 353  K�nig, Lena 2007 W 12 Kreisgymnasium Riedlingen 6:11,5 min
69.  30. 203  Reuter, Jessika 2008 W 11 Team Dorner - Mazda Riedlingen 6:12,1 min
70.  31. 351  Kn�ll, Franziska 2006 W 13 Kreisgymnasium Riedlingen 6:14,1 min
71. 40.  246  Engel, Alexander 2009 M 10 Joseph-Christian-Schule GS 6:16,9 min
72.  32. 352  Ursa, Fine 2006 W 13 Kreisgymnasium Riedlingen 6:18,2 min
73.  33. 296  Rieger, Ann-Kathrin 2004 W 15 St. Gerhard-Schule 6:18,7 min
74. 41.  230  Rezan, Sido 2008 M 11 Joseph-Christian-Schule GS 6:22,4 min
75. 42.  214  Buck, Moritz 2010 M 9 Joseph-Christian-Schule GS 6:24,1 min
76.  34. 307  Halbherr, Sarah 2009 W 10 TSV Riedlingen - Schwimmen 6:24,4 min
77. 43.  241  Spies, Noah 2009 M 10 Joseph-Christian-Schule GS 6:24,9 min
78. 44.  267  Titok, Oliver 2009 M 10 Joseph-Christian-Schule GS 6:25,7 min
79. 45.  276  Daub, Alexej 2009 M 10 St. Gerhard-Schule 6:26,7 min
80. 46.  301  Almardini, Omar 2011 M 8 TSV Riedlingen 6:28,3 min
81. 47.  247  Ott, Friedrich 2010 M 9 Joseph-Christian-Schule GS 6:29,3 min
82. 48.  281  Birk, Alwin 2010 M 9 St. Gerhard-Schule 6:29,8 min
83.  35. 215  Gerlitz, Xenia 2010 W 9 Joseph-Christian-Schule GS 6:31,8 min
84.  36. 303  Eller, Greta 2009 W 10 TSV Riedlingen 6:32,3 min
85.  37. 359  Linzmeier, Emilia 2008 W 11 Kreisgymnasium Riedlingen 6:33,2 min
86. 49.  253  Hoffmann, Gabriel 2010 M 9 Joseph-Christian-Schule GS 6:33,4 min
87. 50.  282  Diebold, Yannick 2009 M 10 St. Gerhard-Schule 6:33,9 min
88.  38. 292  Kurray, Alexandra 2004 W 15 St. Gerhard-Schule 6:34,0 min
89.  39. 252  Kuginna, Paula 2009 W 10 Joseph-Christian-Schule GS 6:34,5 min
90.  40. 266  Moor, Vanessa 2009 W 10 Joseph-Christian-Schule GS 6:35,1 min
91.  41. 299  Sandner, Ida 2009 W 10 TSV Riedlingen 6:35,7 min
92. 51.  221  Gr�ner, Max 2011 M 8 Joseph-Christian-Schule GS 6:36,1 min
93. 52.  209  Spies, Timo 2011 M 8 Joseph-Christian-Schule GS 6:36,8 min
94. 53.  229  Gauggel, Max 2010 M 9 Joseph-Christian-Schule GS 6:38,6 min
95. 54.  244  Lukic, Marek 2009 M 10 Joseph-Christian-Schule GS 6:42,4 min
96.  42. 298  Sandner, Malin 2009 W 10 TSV Riedlingen 6:42,5 min
97. 55.  255  Eberl, Jonas 2009 M 10 Joseph-Christian-Schule GS 6:43,1 min
98.  43. 308  Hindahl, Kyra 2006 W 13 TSV Riedlingen - Schwimmen 6:47,2 min
99.  44. 271  Klimask, Nicole 2008 W 11 Joseph-Christian-Schule GS 6:48,4 min

100. 56.  260  Barth, Jan Lucas 2011 M 8 Joseph-Christian-Schule GS 6:50,3 min
101.  45. 366  D�bel, Carlotta 2008 W 11 Kreisgymnasium Riedlingen 6:52,2 min
102. 57.  234  Galle, Johannes 2008 M 11 Joseph-Christian-Schule GS 6:53,3 min
103. 58.  259  Ristovski, Jovan 2011 M 8 Joseph-Christian-Schule GS 6:58,5 min
104.  46. 304  Krause, Emma 2010 W 9 TSV Riedlingen 6:59,1 min
105. 59.  243  Al Hroub, Omar 2008 M 11 Joseph-Christian-Schule GS 7:00,7 min
106. 60.  216  Al Hroub, Yousef 2005 M 14 Joseph-Christian-Schule GS 7:01,0 min
107. 61.  290  Horak, Philip 2006 M 13 St. Gerhard-Schule 7:02,3 min
108. 62.  232  Bez, Raphael 2011 M 8 Joseph-Christian-Schule GS 7:02,7 min
109.  47. 364  Ursa, Jette 2008 W 11 Kreisgymnasium Riedlingen 7:04,6 min
110.  48. 288  Kidzin, Ajsa 2007 W 12 St. Gerhard-Schule 7:20,1 min
111.  49. 222  Zahler, Franziska 2011 W 8 Joseph-Christian-Schule GS 7:20,6 min
112. 63.  226  Sefa, Elson 2011 M 8 Joseph-Christian-Schule GS 7:21,6 min
113.  50. 337  Behm, Pia 2010 W 9 Ertingen-Binzwangen 7:21,9 min
114. 64.  283  Horak, Dominik 2008 M 11 St. Gerhard-Schule 7:22,3 min
115.  51. 204  Sch�ck, Diana 2011 W 8 Riedlingen 7:22,6 min
116. 65.  262  Schultz, Edward 2011 M 8 Joseph-Christian-Schule GS 7:23,3 min
117. 66.  238  M�ller, Pascal Fjodor 2011 M 8 Joseph-Christian-Schule GS 7:23,9 min
118. 67.  220  Paul, David 2011 M 8 Joseph-Christian-Schule GS 7:24,6 min
119. 68.  206  Kolarevic, Neven 2010 M 9 Joseph-Christian-Schule GS 7:25,1 min
120.  52. 300  Weber, Tabea 2010 W 9 TSV Riedlingen 7:25,7 min
121.  53. 323  Brinkmeier, Jasmin 2007 W 12 Geschwister Scholl Realschule 7:37,0 min
122.  54. 371  Galle, Margarita 2010 W 9 Riedlingen 7:41,4 min
123.  55. 317  Behm, Leonie 2006 W 13 Geschwister Scholl Realschule 7:42,1 min
124.  56. 279  Reiter, Leonie 2009 W 10 St. Gerhard-Schule 7:53,7 min
125.  57. 331  Halbherr, Lena 2011 W 8 Donau-Bussen-Schule Unlingen 8:03,0 min
126.  58. 256  Halbherr, Kimberly 2011 W 8 Joseph-Christian-Schule GS 8:06,1 min
127.  59. 258  Wolf, Sarah 2011 W 8 Joseph-Christian-Schule GS 8:07,6 min
128.  60. 370  Kurray, Emely 2007 W 12 Geschwister Scholl Realschule 8:20,7 min
129.  61. 334  Zippler, Anna 2011 W 8 SV D�rmentingen 8:21,7 min
130.  62. 287  Weinhard, Chiara 2007 W 12 St. Gerhard-Schule 8:32,7 min
131.  63. 286  Canistro, Michelle 2006 W 13 St. Gerhard-Schule 8:36,1 min
132. 69.  219  Klein, Janis 2010 M 9 Joseph-Christian-Schule GS 8:44,6 min
133.  64. 291  Richelhof, Regina 2005 W 14 St. Gerhard-Schule 8:54,9 min
134.  65. 235  Ruf, Stefanie 2009 W 10 Joseph-Christian-Schule GS 9:01,9 min
135.  66. 231  Okriak, Momo 2011 W 8 Joseph-Christian-Schule GS 9:17,2 min
136.  67. 289  Friesen, Evelyn 2005 W 14 St. Gerhard-Schule 9:32,1 min
137.  68. 242  Schelling, Laura-Sophie 2009 W 10 Joseph-Christian-Schule GS 10:31,8 min
138.  69. 240  Vedislav, Carla-Flavia 2009 W 10 Joseph-Christian-Schule GS 10:37,6 min
139.  70. 210  Cirlotescu, Natalia-Maria 2009 W 10 Joseph-Christian-Schule GS 10:51,2 min
140.  71. 362  Klein, Selina 2008 W 11 Joseph-Christian-Schule GS 10:59,7 min
141.  72. 233  Yaghobi, Rojin 2009 W 10 Joseph-Christian-Schule GS 11:06,5 min

[Top]   [Next]  

 141 Finisher

m�nnl. Gesamtwertung Sch�lerlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse Verein Leistung  
1. 1. 363  Kauz, Leon 2004 M 15 TSV Riedlingen - Schwimmen 4:06,7 min
2. 2. 367  Kr�nzle, Jonas 2004 M 15 TSV Riedlingen 4:08,8 min
3. 3. 335  Graf, Yannick 2006 M 13 TSV Gomaringen 4:26,9 min
4. 5. 340  Scheit, Finn 2006 M 13 Geschwister Scholl Realschule 4:38,0 min
5. 6. 372  Blersch, Johannes 2007 M 12 L�ufer Aichb�hl 4:38,7 min
6. 7. 320  D�ck, Tobias 2006 M 13 Geschwister Scholl Realschule 4:40,7 min
7. 8. 316  Kolbach, Kevin 2006 M 13 Geschwister Scholl Realschule 5:04,1 min
8. 9. 314  Wild, Luca 2008 M 11 TSV Riedlingen - Schwimmen 5:05,1 min
9. 12. 348  Eberl, Paul 2006 M 13 Kreisgymnasium Riedlingen 5:08,8 min

10. 14. 358  Zehnpfennig, Niklas 2007 M 12 Kreisgymnasium Riedlingen 5:11,3 min
11. 15. 245  Zebarjadi, Radin 2009 M 10 Joseph-Christian-Schule GS 5:12,4 min
12. 16. 237  Sch�ck, Leon 2008 M 11 Joseph-Christian-Schule GS 5:14,5 min
13. 17. 344  Fuchs, Benjamin 2005 M 14 Kreisgymnasium Riedlingen 5:15,3 min
14. 18. 201  Sp�cker, Samuel 2010 M 9 TV Mengen 5:15,6 min
15. 19. 346  Gock, Mathias 2006 M 13 Kreisgymnasium Riedlingen 5:17,9 min
16. 20. 212  Kolbach, Louis 2010 M 9 Joseph-Christian-Schule GS 5:19,4 min
17. 21. 336  Dann, Samuel 2008 M 11 TSV Riedlingen Fu�ball 5:19,8 min
18. 22. 263  J�rg, Jannes 2009 M 10 Joseph-Christian-Schule GS 5:25,0 min
19. 24. 205  Birkhofer, Michael 2008 M 11 Joseph-Christian-Schule GS 5:28,6 min
20. 26. 208  Kr�mer, Maximilian 2008 M 11 Joseph-Christian-Schule GS 5:32,2 min
21. 27. 313  Wild, Laurin 2010 M 9 TSV Riedlingen - Schwimmen 5:33,9 min
22. 30. 277  Kidzin, Danilo 2006 M 13 St. Gerhard-Schule 5:42,2 min
23. 32. 294  Mittnacht, Noah 2004 M 15 St. Gerhard-Schule 5:43,2 min
24. 35. 321  Babakhai, Arshija 2007 M 12 Geschwister Scholl Realschule 5:45,5 min
25. 37. 312  Hindahl, Nico 2010 M 9 TSV Riedlingen - Schwimmen 5:46,3 min
26. 43. 211  Titze, Ignaz 2009 M 10 Joseph-Christian-Schule GS 5:50,8 min
27. 44. 332  Semmler, Nico 2008 M 11 FreDi-Team 5:51,3 min
28. 45. 272  Eberhard, Felix 2009 M 10 Joseph-Christian-Schule GS 5:51,7 min
29. 47. 217  Rogojina, Marius 2007 M 12 Joseph-Christian-Schule GS 5:52,3 min
30. 48. 200  Sp�cker, Benedikt 2012 M 7 TSV Riedlingen 5:53,6 min
31. 49. 360  Gro�kopf, Pascal 2005 M 14 TSV Riedlingen 5:54,0 min
32. 50. 251  Muratovic, Farid 2009 M 10 Joseph-Christian-Schule GS 5:54,5 min
33. 51. 254  Locher, Leon 2010 M 9 Joseph-Christian-Schule GS 5:55,3 min
34. 53. 357  Maichel, Elias 2007 M 12 Kreisgymnasium Riedlingen 5:58,4 min
35. 56. 250  Pelger, Jason 2009 M 10 Joseph-Christian-Schule GS 5:59,4 min
36. 58. 225  Bausch, Samuel 2011 M 8 Joseph-Christian-Schule GS 6:00,4 min
37. 60. 236  Kutsch, Lewis 2009 M 10 Joseph-Christian-Schule GS 6:04,9 min
38. 63. 223  Linzmeier, David 2010 M 9 Joseph-Christian-Schule GS 6:07,2 min
39. 64. 268  Eberl, Lorenz 2009 M 10 Joseph-Christian-Schule GS 6:09,0 min
40. 71. 246  Engel, Alexander 2009 M 10 Joseph-Christian-Schule GS 6:16,9 min
41. 74. 230  Rezan, Sido 2008 M 11 Joseph-Christian-Schule GS 6:22,4 min
42. 75. 214  Buck, Moritz 2010 M 9 Joseph-Christian-Schule GS 6:24,1 min
43. 77. 241  Spies, Noah 2009 M 10 Joseph-Christian-Schule GS 6:24,9 min
44. 78. 267  Titok, Oliver 2009 M 10 Joseph-Christian-Schule GS 6:25,7 min
45. 79. 276  Daub, Alexej 2009 M 10 St. Gerhard-Schule 6:26,7 min
46. 80. 301  Almardini, Omar 2011 M 8 TSV Riedlingen 6:28,3 min
47. 81. 247  Ott, Friedrich 2010 M 9 Joseph-Christian-Schule GS 6:29,3 min
48. 82. 281  Birk, Alwin 2010 M 9 St. Gerhard-Schule 6:29,8 min
49. 86. 253  Hoffmann, Gabriel 2010 M 9 Joseph-Christian-Schule GS 6:33,4 min
50. 87. 282  Diebold, Yannick 2009 M 10 St. Gerhard-Schule 6:33,9 min
51. 92. 221  Gr�ner, Max 2011 M 8 Joseph-Christian-Schule GS 6:36,1 min
52. 93. 209  Spies, Timo 2011 M 8 Joseph-Christian-Schule GS 6:36,8 min
53. 94. 229  Gauggel, Max 2010 M 9 Joseph-Christian-Schule GS 6:38,6 min
54. 95. 244  Lukic, Marek 2009 M 10 Joseph-Christian-Schule GS 6:42,4 min
55. 97. 255  Eberl, Jonas 2009 M 10 Joseph-Christian-Schule GS 6:43,1 min
56. 100. 260  Barth, Jan Lucas 2011 M 8 Joseph-Christian-Schule GS 6:50,3 min
57. 102. 234  Galle, Johannes 2008 M 11 Joseph-Christian-Schule GS 6:53,3 min
58. 103. 259  Ristovski, Jovan 2011 M 8 Joseph-Christian-Schule GS 6:58,5 min
59. 105. 243  Al Hroub, Omar 2008 M 11 Joseph-Christian-Schule GS 7:00,7 min
60. 106. 216  Al Hroub, Yousef 2005 M 14 Joseph-Christian-Schule GS 7:01,0 min
61. 107. 290  Horak, Philip 2006 M 13 St. Gerhard-Schule 7:02,3 min
62. 108. 232  Bez, Raphael 2011 M 8 Joseph-Christian-Schule GS 7:02,7 min
63. 112. 226  Sefa, Elson 2011 M 8 Joseph-Christian-Schule GS 7:21,6 min
64. 114. 283  Horak, Dominik 2008 M 11 St. Gerhard-Schule 7:22,3 min
65. 116. 262  Schultz, Edward 2011 M 8 Joseph-Christian-Schule GS 7:23,3 min
66. 117. 238  M�ller, Pascal Fjodor 2011 M 8 Joseph-Christian-Schule GS 7:23,9 min
67. 118. 220  Paul, David 2011 M 8 Joseph-Christian-Schule GS 7:24,6 min
68. 119. 206  Kolarevic, Neven 2010 M 9 Joseph-Christian-Schule GS 7:25,1 min
69. 132. 219  Klein, Janis 2010 M 9 Joseph-Christian-Schule GS 8:44,6 min

[Top]   [Next]  

 69 Finisher

weibl. Gesamtwertung Sch�lerlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse Verein Leistung  
1. 4. 368  Steinhart, Lara 2005 W 14 TSV Riedlingen - Schwimmen 4:32,4 min
2. 10. 315  Dorner, Katharina 2007 W 12 TSV Riedlingen - Schwimmen 5:06,2 min
3. 11. 345  Renner, Maja 2005 W 14 Kreisgymnasium Riedlingen 5:07,6 min
4. 13. 328  Sch�tz, Melanie 2006 W 13 Geschwister Scholl Realschule 5:10,1 min
5. 23. 309  Dorner, Franziska 2010 W 9 TSV Riedlingen - Schwimmen 5:27,2 min
6. 25. 347  Keller, Carlotta 2006 W 13 Kreisgymnasium Riedlingen 5:30,7 min
7. 28. 297  Fuchs, Miriam 2010 W 9 TSV Riedlingen 5:40,3 min
8. 29. 341  Bosch, Annika 2008 W 11 Ertingen 5:41,5 min
9. 31. 306  Wolf, Jana 2009 W 10 TSV Riedlingen 5:43,1 min

10. 33. 270  Toimofeev, Elisabeth 2008 W 11 Joseph-Christian-Schule GS 5:43,7 min
11. 34. 338  Ruf, Benita 2008 W 11 TSV Riedlingen - Schwimmen 5:44,0 min
12. 36. 329  D�ck, Saskia 2008 W 11 Geschwister Scholl Realschule 5:45,6 min
13. 38. 361  Barth, Lea 2007 W 12 TSV Riedlingen 5:46,5 min
14. 39. 310  Holstein, Leni 2009 W 10 TSV Riedlingen - Schwimmen 5:46,6 min
15. 40. 339  Ruf, Alina 2011 W 8 TSV Riedlingen - Schwimmen 5:47,3 min
16. 41. 265  Sagasser, Jana 2009 W 10 Joseph-Christian-Schule GS 5:48,1 min
17. 42. 365  Boulle, Charlotte 2008 W 11 Kreisgymnasium Riedlingen 5:49,0 min
18. 46. 333  Laupheimer, Frida 2010 W 9 TSV Riedlingen 5:52,2 min
19. 52. 342  Eberhard, Lisa 2008 W 11 TSV Riedlingen - Schwimmen 5:57,3 min
20. 54. 264  Gerster, Rosa 2010 W 9 Joseph-Christian-Schule GS 5:58,8 min
21. 55. 257  Gurski, Evelyn 2009 W 10 Joseph-Christian-Schule GS 5:59,2 min
22. 57. 349  Buck, Neele 2007 W 12 Kreisgymnasium Riedlingen 5:59,7 min
23. 59. 327  Krasniqi, Adrijana 2006 W 13 Geschwister Scholl Realschule 6:02,4 min
24. 61. 269  Tokarev, Alina 2009 W 10 Joseph-Christian-Schule GS 6:05,7 min
25. 62. 207  K�nig, Johanna 2010 W 9 Joseph-Christian-Schule GS 6:06,6 min
26. 65. 369  Schweda, Sofie 2010 W 9 TSV Riedlingen 6:09,8 min
27. 66. 228  G�ldner, Josefine 2011 W 8 Joseph-Christian-Schule GS 6:11,0 min
28. 67. 324  Hermann, Anna-Lena 2007 W 12 Geschwister Scholl Realschule 6:11,1 min
29. 68. 353  K�nig, Lena 2007 W 12 Kreisgymnasium Riedlingen 6:11,5 min
30. 69. 203  Reuter, Jessika 2008 W 11 Team Dorner - Mazda Riedlingen 6:12,1 min
31. 70. 351  Kn�ll, Franziska 2006 W 13 Kreisgymnasium Riedlingen 6:14,1 min
32. 72. 352  Ursa, Fine 2006 W 13 Kreisgymnasium Riedlingen 6:18,2 min
33. 73. 296  Rieger, Ann-Kathrin 2004 W 15 St. Gerhard-Schule 6:18,7 min
34. 76. 307  Halbherr, Sarah 2009 W 10 TSV Riedlingen - Schwimmen 6:24,4 min
35. 83. 215  Gerlitz, Xenia 2010 W 9 Joseph-Christian-Schule GS 6:31,8 min
36. 84. 303  Eller, Greta 2009 W 10 TSV Riedlingen 6:32,3 min
37. 85. 359  Linzmeier, Emilia 2008 W 11 Kreisgymnasium Riedlingen 6:33,2 min
38. 88. 292  Kurray, Alexandra 2004 W 15 St. Gerhard-Schule 6:34,0 min
39. 89. 252  Kuginna, Paula 2009 W 10 Joseph-Christian-Schule GS 6:34,5 min
40. 90. 266  Moor, Vanessa 2009 W 10 Joseph-Christian-Schule GS 6:35,1 min
41. 91. 299  Sandner, Ida 2009 W 10 TSV Riedlingen 6:35,7 min
42. 96. 298  Sandner, Malin 2009 W 10 TSV Riedlingen 6:42,5 min
43. 98. 308  Hindahl, Kyra 2006 W 13 TSV Riedlingen - Schwimmen 6:47,2 min
44. 99. 271  Klimask, Nicole 2008 W 11 Joseph-Christian-Schule GS 6:48,4 min
45. 101. 366  D�bel, Carlotta 2008 W 11 Kreisgymnasium Riedlingen 6:52,2 min
46. 104. 304  Krause, Emma 2010 W 9 TSV Riedlingen 6:59,1 min
47. 109. 364  Ursa, Jette 2008 W 11 Kreisgymnasium Riedlingen 7:04,6 min
48. 110. 288  Kidzin, Ajsa 2007 W 12 St. Gerhard-Schule 7:20,1 min
49. 111. 222  Zahler, Franziska 2011 W 8 Joseph-Christian-Schule GS 7:20,6 min
50. 113. 337  Behm, Pia 2010 W 9 Ertingen-Binzwangen 7:21,9 min
51. 115. 204  Sch�ck, Diana 2011 W 8 Riedlingen 7:22,6 min
52. 120. 300  Weber, Tabea 2010 W 9 TSV Riedlingen 7:25,7 min
53. 121. 323  Brinkmeier, Jasmin 2007 W 12 Geschwister Scholl Realschule 7:37,0 min
54. 122. 371  Galle, Margarita 2010 W 9 Riedlingen 7:41,4 min
55. 123. 317  Behm, Leonie 2006 W 13 Geschwister Scholl Realschule 7:42,1 min
56. 124. 279  Reiter, Leonie 2009 W 10 St. Gerhard-Schule 7:53,7 min
57. 125. 331  Halbherr, Lena 2011 W 8 Donau-Bussen-Schule Unlingen 8:03,0 min
58. 126. 256  Halbherr, Kimberly 2011 W 8 Joseph-Christian-Schule GS 8:06,1 min
59. 127. 258  Wolf, Sarah 2011 W 8 Joseph-Christian-Schule GS 8:07,6 min
60. 128. 370  Kurray, Emely 2007 W 12 Geschwister Scholl Realschule 8:20,7 min
61. 129. 334  Zippler, Anna 2011 W 8 SV D�rmentingen 8:21,7 min
62. 130. 287  Weinhard, Chiara 2007 W 12 St. Gerhard-Schule 8:32,7 min
63. 131. 286  Canistro, Michelle 2006 W 13 St. Gerhard-Schule 8:36,1 min
64. 133. 291  Richelhof, Regina 2005 W 14 St. Gerhard-Schule 8:54,9 min
65. 134. 235  Ruf, Stefanie 2009 W 10 Joseph-Christian-Schule GS 9:01,9 min
66. 135. 231  Okriak, Momo 2011 W 8 Joseph-Christian-Schule GS 9:17,2 min
67. 136. 289  Friesen, Evelyn 2005 W 14 St. Gerhard-Schule 9:32,1 min
68. 137. 242  Schelling, Laura-Sophie 2009 W 10 Joseph-Christian-Schule GS 10:31,8 min
69. 138. 240  Vedislav, Carla-Flavia 2009 W 10 Joseph-Christian-Schule GS 10:37,6 min
70. 139. 210  Cirlotescu, Natalia-Maria 2009 W 10 Joseph-Christian-Schule GS 10:51,2 min
71. 140. 362  Klein, Selina 2008 W 11 Joseph-Christian-Schule GS 10:59,7 min
72. 141. 233  Yaghobi, Rojin 2009 W 10 Joseph-Christian-Schule GS 11:06,5 min

[Top]   [Next]  

 72 Finisher

M 7 Sch�lerlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 48. 30.  200  Sp�cker, Benedikt 2012 TSV Riedlingen 5:53,6 min

[Top]   [Next]  

 1 Finisher

M 8 Sch�lerlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 58. 36.  225  Bausch, Samuel 2011 Joseph-Christian-Schule GS 6:00,4 min
2. 80. 46.  301  Almardini, Omar 2011 TSV Riedlingen 6:28,3 min
3. 92. 51.  221  Gr�ner, Max 2011 Joseph-Christian-Schule GS 6:36,1 min
4. 93. 52.  209  Spies, Timo 2011 Joseph-Christian-Schule GS 6:36,8 min
5. 100. 56.  260  Barth, Jan Lucas 2011 Joseph-Christian-Schule GS 6:50,3 min
6. 103. 58.  259  Ristovski, Jovan 2011 Joseph-Christian-Schule GS 6:58,5 min
7. 108. 62.  232  Bez, Raphael 2011 Joseph-Christian-Schule GS 7:02,7 min
8. 112. 63.  226  Sefa, Elson 2011 Joseph-Christian-Schule GS 7:21,6 min
9. 116. 65.  262  Schultz, Edward 2011 Joseph-Christian-Schule GS 7:23,3 min

10. 117. 66.  238  M�ller, Pascal Fjodor 2011 Joseph-Christian-Schule GS 7:23,9 min
11. 118. 67.  220  Paul, David 2011 Joseph-Christian-Schule GS 7:24,6 min

[Top]   [Next]  

 11 Finisher

M 9 Sch�lerlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 18. 14.  201  Sp�cker, Samuel 2010 TV Mengen 5:15,6 min
2. 20. 16.  212  Kolbach, Louis 2010 Joseph-Christian-Schule GS 5:19,4 min
3. 27. 21.  313  Wild, Laurin 2010 TSV Riedlingen - Schwimmen 5:33,9 min
4. 37. 25.  312  Hindahl, Nico 2010 TSV Riedlingen - Schwimmen 5:46,3 min
5. 51. 33.  254  Locher, Leon 2010 Joseph-Christian-Schule GS 5:55,3 min
6. 63. 38.  223  Linzmeier, David 2010 Joseph-Christian-Schule GS 6:07,2 min
7. 75. 42.  214  Buck, Moritz 2010 Joseph-Christian-Schule GS 6:24,1 min
8. 81. 47.  247  Ott, Friedrich 2010 Joseph-Christian-Schule GS 6:29,3 min
9. 82. 48.  281  Birk, Alwin 2010 St. Gerhard-Schule 6:29,8 min

10. 86. 49.  253  Hoffmann, Gabriel 2010 Joseph-Christian-Schule GS 6:33,4 min
11. 94. 53.  229  Gauggel, Max 2010 Joseph-Christian-Schule GS 6:38,6 min
12. 119. 68.  206  Kolarevic, Neven 2010 Joseph-Christian-Schule GS 7:25,1 min
13. 132. 69.  219  Klein, Janis 2010 Joseph-Christian-Schule GS 8:44,6 min

[Top]   [Next]  

 13 Finisher

M 10 Sch�lerlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 15. 11.  245  Zebarjadi, Radin 2009 Joseph-Christian-Schule GS 5:12,4 min
2. 22. 18.  263  J�rg, Jannes 2009 Joseph-Christian-Schule GS 5:25,0 min
3. 43. 26.  211  Titze, Ignaz 2009 Joseph-Christian-Schule GS 5:50,8 min
4. 45. 28.  272  Eberhard, Felix 2009 Joseph-Christian-Schule GS 5:51,7 min
5. 50. 32.  251  Muratovic, Farid 2009 Joseph-Christian-Schule GS 5:54,5 min
6. 56. 35.  250  Pelger, Jason 2009 Joseph-Christian-Schule GS 5:59,4 min
7. 60. 37.  236  Kutsch, Lewis 2009 Joseph-Christian-Schule GS 6:04,9 min
8. 64. 39.  268  Eberl, Lorenz 2009 Joseph-Christian-Schule GS 6:09,0 min
9. 71. 40.  246  Engel, Alexander 2009 Joseph-Christian-Schule GS 6:16,9 min

10. 77. 43.  241  Spies, Noah 2009 Joseph-Christian-Schule GS 6:24,9 min
11. 78. 44.  267  Titok, Oliver 2009 Joseph-Christian-Schule GS 6:25,7 min
12. 79. 45.  276  Daub, Alexej 2009 St. Gerhard-Schule 6:26,7 min
13. 87. 50.  282  Diebold, Yannick 2009 St. Gerhard-Schule 6:33,9 min
14. 95. 54.  244  Lukic, Marek 2009 Joseph-Christian-Schule GS 6:42,4 min
15. 97. 55.  255  Eberl, Jonas 2009 Joseph-Christian-Schule GS 6:43,1 min

[Top]   [Next]  

 15 Finisher

M 11 Sch�lerlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 9. 8.  314  Wild, Luca 2008 TSV Riedlingen - Schwimmen 5:05,1 min
2. 16. 12.  237  Sch�ck, Leon 2008 Joseph-Christian-Schule GS 5:14,5 min
3. 21. 17.  336  Dann, Samuel 2008 TSV Riedlingen Fu�ball 5:19,8 min
4. 24. 19.  205  Birkhofer, Michael 2008 Joseph-Christian-Schule GS 5:28,6 min
5. 26. 20.  208  Kr�mer, Maximilian 2008 Joseph-Christian-Schule GS 5:32,2 min
6. 44. 27.  332  Semmler, Nico 2008 FreDi-Team 5:51,3 min
7. 74. 41.  230  Rezan, Sido 2008 Joseph-Christian-Schule GS 6:22,4 min
8. 102. 57.  234  Galle, Johannes 2008 Joseph-Christian-Schule GS 6:53,3 min
9. 105. 59.  243  Al Hroub, Omar 2008 Joseph-Christian-Schule GS 7:00,7 min

10. 114. 64.  283  Horak, Dominik 2008 St. Gerhard-Schule 7:22,3 min

[Top]   [Next]  

 10 Finisher

M 12 Sch�lerlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 6. 5.  372  Blersch, Johannes 2007 L�ufer Aichb�hl 4:38,7 min
2. 14. 10.  358  Zehnpfennig, Niklas 2007 Kreisgymnasium Riedlingen 5:11,3 min
3. 35. 24.  321  Babakhai, Arshija 2007 Geschwister Scholl Realschule 5:45,5 min
4. 47. 29.  217  Rogojina, Marius 2007 Joseph-Christian-Schule GS 5:52,3 min
5. 53. 34.  357  Maichel, Elias 2007 Kreisgymnasium Riedlingen 5:58,4 min

[Top]   [Next]  

 5 Finisher

M 13 Sch�lerlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 3. 3.  335  Graf, Yannick 2006 TSV Gomaringen 4:26,9 min
2. 5. 4.  340  Scheit, Finn 2006 Geschwister Scholl Realschule 4:38,0 min
3. 7. 6.  320  D�ck, Tobias 2006 Geschwister Scholl Realschule 4:40,7 min
4. 8. 7.  316  Kolbach, Kevin 2006 Geschwister Scholl Realschule 5:04,1 min
5. 12. 9.  348  Eberl, Paul 2006 Kreisgymnasium Riedlingen 5:08,8 min
6. 19. 15.  346  Gock, Mathias 2006 Kreisgymnasium Riedlingen 5:17,9 min
7. 30. 22.  277  Kidzin, Danilo 2006 St. Gerhard-Schule 5:42,2 min
8. 107. 61.  290  Horak, Philip 2006 St. Gerhard-Schule 7:02,3 min

[Top]   [Next]  

 8 Finisher

M 14 Sch�lerlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 17. 13.  344  Fuchs, Benjamin 2005 Kreisgymnasium Riedlingen 5:15,3 min
2. 49. 31.  360  Gro�kopf, Pascal 2005 TSV Riedlingen 5:54,0 min
3. 106. 60.  216  Al Hroub, Yousef 2005 Joseph-Christian-Schule GS 7:01,0 min

[Top]   [Next]  

 3 Finisher

M 15 Sch�lerlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 1. 1.  363  Kauz, Leon 2004 TSV Riedlingen - Schwimmen 4:06,7 min
2. 2. 2.  367  Kr�nzle, Jonas 2004 TSV Riedlingen 4:08,8 min
3. 32. 23.  294  Mittnacht, Noah 2004 St. Gerhard-Schule 5:43,2 min

[Top]   [Next]  

 3 Finisher

W 8 Sch�lerlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 40.  15. 339  Ruf, Alina 2011 TSV Riedlingen - Schwimmen 5:47,3 min
2. 66.  27. 228  G�ldner, Josefine 2011 Joseph-Christian-Schule GS 6:11,0 min
3. 111.  49. 222  Zahler, Franziska 2011 Joseph-Christian-Schule GS 7:20,6 min
4. 115.  51. 204  Sch�ck, Diana 2011 Riedlingen 7:22,6 min
5. 125.  57. 331  Halbherr, Lena 2011 Donau-Bussen-Schule Unlingen 8:03,0 min
6. 126.  58. 256  Halbherr, Kimberly 2011 Joseph-Christian-Schule GS 8:06,1 min
7. 127.  59. 258  Wolf, Sarah 2011 Joseph-Christian-Schule GS 8:07,6 min
8. 129.  61. 334  Zippler, Anna 2011 SV D�rmentingen 8:21,7 min
9. 135.  66. 231  Okriak, Momo 2011 Joseph-Christian-Schule GS 9:17,2 min

[Top]   [Next]  

 9 Finisher

W 9 Sch�lerlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 23.  5. 309  Dorner, Franziska 2010 TSV Riedlingen - Schwimmen 5:27,2 min
2. 28.  7. 297  Fuchs, Miriam 2010 TSV Riedlingen 5:40,3 min
3. 46.  18. 333  Laupheimer, Frida 2010 TSV Riedlingen 5:52,2 min
4. 54.  20. 264  Gerster, Rosa 2010 Joseph-Christian-Schule GS 5:58,8 min
5. 62.  25. 207  K�nig, Johanna 2010 Joseph-Christian-Schule GS 6:06,6 min
6. 65.  26. 369  Schweda, Sofie 2010 TSV Riedlingen 6:09,8 min
7. 83.  35. 215  Gerlitz, Xenia 2010 Joseph-Christian-Schule GS 6:31,8 min
8. 104.  46. 304  Krause, Emma 2010 TSV Riedlingen 6:59,1 min
9. 113.  50. 337  Behm, Pia 2010 Ertingen-Binzwangen 7:21,9 min

10. 120.  52. 300  Weber, Tabea 2010 TSV Riedlingen 7:25,7 min
11. 122.  54. 371  Galle, Margarita 2010 Riedlingen 7:41,4 min

[Top]   [Next]  

 11 Finisher

W 10 Sch�lerlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 31.  9. 306  Wolf, Jana 2009 TSV Riedlingen 5:43,1 min
2. 39.  14. 310  Holstein, Leni 2009 TSV Riedlingen - Schwimmen 5:46,6 min
3. 41.  16. 265  Sagasser, Jana 2009 Joseph-Christian-Schule GS 5:48,1 min
4. 55.  21. 257  Gurski, Evelyn 2009 Joseph-Christian-Schule GS 5:59,2 min
5. 61.  24. 269  Tokarev, Alina 2009 Joseph-Christian-Schule GS 6:05,7 min
6. 76.  34. 307  Halbherr, Sarah 2009 TSV Riedlingen - Schwimmen 6:24,4 min
7. 84.  36. 303  Eller, Greta 2009 TSV Riedlingen 6:32,3 min
8. 89.  39. 252  Kuginna, Paula 2009 Joseph-Christian-Schule GS 6:34,5 min
9. 90.  40. 266  Moor, Vanessa 2009 Joseph-Christian-Schule GS 6:35,1 min

10. 91.  41. 299  Sandner, Ida 2009 TSV Riedlingen 6:35,7 min
11. 96.  42. 298  Sandner, Malin 2009 TSV Riedlingen 6:42,5 min
12. 124.  56. 279  Reiter, Leonie 2009 St. Gerhard-Schule 7:53,7 min
13. 134.  65. 235  Ruf, Stefanie 2009 Joseph-Christian-Schule GS 9:01,9 min
14. 137.  68. 242  Schelling, Laura-Sophie 2009 Joseph-Christian-Schule GS 10:31,8 min
15. 138.  69. 240  Vedislav, Carla-Flavia 2009 Joseph-Christian-Schule GS 10:37,6 min
16. 139.  70. 210  Cirlotescu, Natalia-Maria 2009 Joseph-Christian-Schule GS 10:51,2 min
17. 141.  72. 233  Yaghobi, Rojin 2009 Joseph-Christian-Schule GS 11:06,5 min

[Top]   [Next]  

 17 Finisher

W 11 Sch�lerlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 29.  8. 341  Bosch, Annika 2008 Ertingen 5:41,5 min
2. 33.  10. 270  Toimofeev, Elisabeth 2008 Joseph-Christian-Schule GS 5:43,7 min
3. 34.  11. 338  Ruf, Benita 2008 TSV Riedlingen - Schwimmen 5:44,0 min
4. 36.  12. 329  D�ck, Saskia 2008 Geschwister Scholl Realschule 5:45,6 min
5. 42.  17. 365  Boulle, Charlotte 2008 Kreisgymnasium Riedlingen 5:49,0 min
6. 52.  19. 342  Eberhard, Lisa 2008 TSV Riedlingen - Schwimmen 5:57,3 min
7. 69.  30. 203  Reuter, Jessika 2008 Team Dorner - Mazda Riedlingen 6:12,1 min
8. 85.  37. 359  Linzmeier, Emilia 2008 Kreisgymnasium Riedlingen 6:33,2 min
9. 99.  44. 271  Klimask, Nicole 2008 Joseph-Christian-Schule GS 6:48,4 min

10. 101.  45. 366  D�bel, Carlotta 2008 Kreisgymnasium Riedlingen 6:52,2 min
11. 109.  47. 364  Ursa, Jette 2008 Kreisgymnasium Riedlingen 7:04,6 min
12. 140.  71. 362  Klein, Selina 2008 Joseph-Christian-Schule GS 10:59,7 min

[Top]   [Next]  

 12 Finisher

W 12 Sch�lerlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 10.  2. 315  Dorner, Katharina 2007 TSV Riedlingen - Schwimmen 5:06,2 min
2. 38.  13. 361  Barth, Lea 2007 TSV Riedlingen 5:46,5 min
3. 57.  22. 349  Buck, Neele 2007 Kreisgymnasium Riedlingen 5:59,7 min
4. 67.  28. 324  Hermann, Anna-Lena 2007 Geschwister Scholl Realschule 6:11,1 min
5. 68.  29. 353  K�nig, Lena 2007 Kreisgymnasium Riedlingen 6:11,5 min
6. 110.  48. 288  Kidzin, Ajsa 2007 St. Gerhard-Schule 7:20,1 min
7. 121.  53. 323  Brinkmeier, Jasmin 2007 Geschwister Scholl Realschule 7:37,0 min
8. 128.  60. 370  Kurray, Emely 2007 Geschwister Scholl Realschule 8:20,7 min
9. 130.  62. 287  Weinhard, Chiara 2007 St. Gerhard-Schule 8:32,7 min

[Top]   [Next]  

 9 Finisher

W 13 Sch�lerlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 13.  4. 328  Sch�tz, Melanie 2006 Geschwister Scholl Realschule 5:10,1 min
2. 25.  6. 347  Keller, Carlotta 2006 Kreisgymnasium Riedlingen 5:30,7 min
3. 59.  23. 327  Krasniqi, Adrijana 2006 Geschwister Scholl Realschule 6:02,4 min
4. 70.  31. 351  Kn�ll, Franziska 2006 Kreisgymnasium Riedlingen 6:14,1 min
5. 72.  32. 352  Ursa, Fine 2006 Kreisgymnasium Riedlingen 6:18,2 min
6. 98.  43. 308  Hindahl, Kyra 2006 TSV Riedlingen - Schwimmen 6:47,2 min
7. 123.  55. 317  Behm, Leonie 2006 Geschwister Scholl Realschule 7:42,1 min
8. 131.  63. 286  Canistro, Michelle 2006 St. Gerhard-Schule 8:36,1 min

[Top]   [Next]  

 8 Finisher

W 14 Sch�lerlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 4.  1. 368  Steinhart, Lara 2005 TSV Riedlingen - Schwimmen 4:32,4 min
2. 11.  3. 345  Renner, Maja 2005 Kreisgymnasium Riedlingen 5:07,6 min
3. 133.  64. 291  Richelhof, Regina 2005 St. Gerhard-Schule 8:54,9 min
4. 136.  67. 289  Friesen, Evelyn 2005 St. Gerhard-Schule 9:32,1 min

[Top]   [Next]  

 4 Finisher

W 15 Sch�lerlauf [Top]   [Next]  

Platz PLG PLM PLW Stnr.  Name, Vorname Geb Verein Leistung  
1. 73.  33. 296  Rieger, Ann-Kathrin 2004 St. Gerhard-Schule 6:18,7 min
2. 88.  38. 292  Kurray, Alexandra 2004 St. Gerhard-Schule 6:34,0 min

[Top]   [Next]  

 2 Finisher

Dieser Lauf wurde mit Winlauf ausgewertet.
Weitere Informationen zu diesem Programm erhalten Sie �ber www.runningsoft.de
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